Mes siūlome šias prekes: 

Pirkimo 
dalies 
Nr. 

Pirkimo dalies pavadinimas 
Iš viso kaina 

be PVM 
PVM 

Iš viso kaina su PVM (skaičiais 
ir žodžiais) 

1 2 3 4 5 
1. Bazinės organinės ir 

neorganinės cheminės 
medžiagos 

83654,61 EUR 17567,47 
EUR 

101222,07 EUR (Vienas šimtas 
vienas tūkstantis du šimtai 
dvidešimt du eurai 07 centai) 

2. Chemijos laboratorijoms 
skirti indai, priemonės bei 
įrankiai 

68303,83 EUR 14343,80 
EUR 

82647,63 EUR (Aštuoniasdešimt 
du tūkstančiai šeši šimtai 
keturiasdešimt septyni eurai 63 
centai) 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 183869,70 EUR (Vienas šimtas aštuoniasdešimt trys 
tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt devyni eurai 70 centų) 
PVM kuris sudaro 31911.27 EUR 

Siūlomos prekės atitinka visus Konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami tiekėjo kvalifikaciją ir siūlomų prekių atitikimą kokybės 

reikalavimams patvirtinantys dokumentai: